
1 •
. f~~ ·. у~ 

~~4ф~ 
.,... -- t..:,-.., ~ 

УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

14.06.2016 № 349-УГ 

г. Екатеринбург 

О присвоении звания «Ветеран труда Свердловской области» 

Во исполнение Закона Свердловской области от 23 декабря 201 О года 
№ 104-03 «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц, 
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда Свердловской области», 

представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной 

политики Министерства социальной политики Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» лицам, 

включённым в списки, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя 
Правительства Свердловской области Д.В. Паслера. 

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловской обл Е.В. Куйвашев 



№ 

1 
1. 

2. 

3. 

4. 

2 

' Приложение 

к Указу Губернатора 

Свердловской области 

от 14. 06. 2016 № 349-УГ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

граждан, проживающих на территории Свердловской области, 

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловской области» 

Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина 

отраслевого исполнительного 

органа государственной власти 

Свердловской области -
Управления социальной политики 

Министерства социальной 

политики Свердловской области 

2 3 
Территориальный отраслевой 1) Чечулина Надежда Григорьевна 
исполнительный орган 2) Швецова Ольга Петровна 
государственной власти 

Свердловской области -
Управление социальной политики 

Министерства социальной 

политики Свердловской области 

(далее - Управление социальной 

политики) по городу Алапаевску и 

Алапаевскому району 

Управление социальной политики 1) Бондарь Татьяна Васильевна 
по Артемовскому району 2) Зюзева Елена Николаевна 

3) Кармацких Наталья Васильевна 
4) Никонов Леонид Александрович 
5) Полозков Александр Васильевич 
6) Чирков Евгений Валерьевич 

У правление социальной политики 1) Горкунова Татьяна Валерьевна 
по Артинскому району 2) Кашина Ольга Леонидовна 

Управление социальной политики 1) Абдулова Ольга Христафоровна, 
по городу Асбесту 2) Артемьева Любовь Ивановна 

3) Боровикова Ольга Николаевна 
4) Брозднякова Любовь Георгиевна 
5) Ерофеева Раиса Анатольевна 
6) Журавлев Евгений Александрович 
7) Кивач Ирина Никитична 



3 

1 2 3 
8) Колясников Василий Николаевич 
9) Коротких Анна Игоревна 
1 О) Кошурников Николай Алексеевич 
11) Ловыгина Галина Васильевна 
12) Напылов Валентин Васильевич 
13) Пирогова Наталья Николаевна 
14) Селиверстов Владимир Леонидович 
15) Симоновский Валентин Иванович 
16) Хмелев Павел Егорович 

5. У правление социальной политики 1) Крашенинников 
по А читскому району Анатолий Геннадьевич 

2) Ладыгин Владимир Васильевич 
3) Мугдасимова Мантай Дукеньевна 
4) Некрасова Римма Петровна 

6. Управление социальной политики 1) Боталова Ирина Анатольевна 
по Байкаловскому району 2) Инишева Рашида Гаптульяновна 

3) Панов Михаил Николаевич 
7. Управление социальной политики 1) Закирова Ольга Вениаминовна 

по городу Берёзовскому 2) Крицкий Сергей Тихонович 
3) Кузнецова Лариса Геннадьевна 
4) Михайлюк Наталья Александровна 
5) Нурисламов Ришат Иксанович 
6) Савцова Евдокия Петровна 
7) Суслик Игорь Николаевич 

8. У правление социальной политики 1) Беликова Елена Александровна 
по Богдановичскому району 2) Богомолова Надежда Викторовна 

3) Валинурова Ирина Тимиргазиевна 
4) Долгополова Ирина Юрьевна 
5) Кабанова Елена Евгеньевна 
6) Климина Нина Николаевна 
7) Козлова Ольга Александровна 
8) Куликова Марина Ивановна 
9) Носкова Антонина Васильевна 
1 О) Осинцев Сергей Павлович 
11) Пермикина Надежда Александровна 
12) Стерьхова Татьяна Анатольевна 
13) Сысолятина Сажида Джумашовна 
14) Тырышкина Надежда Александровна 
15) Чемагин Николай Александрович 

9. Управление социальной политики 1) Арсланова Эльмира Нурмахметовна 
по городам Верхняя Пышма и 2) Блинова Светлана Васильевна 
Среднеуральск 3) Ибрагимова Елена Викторовна 

4) Кочкин Николай Александрович 
5) Лепинских Марина Александровна 



4 

1 2 3 
6) Лушева Галина Владимировна 
7) Мальцева Ольга Григорьевна 
8) Михалева Ирина Михайловна 
9) Моисеенко Владимир Иванович 
1 О) Родина Татьяна Николаевна 
11) Сахебгареева Лариса Сергеевна 
12) Таскина Марина Васильевна 
13) Шуклина Ирина Борисовна 

10. Управление социальной политики 1) Вечкензин Валерий Александрович 
по Верхнесалдинскому району 2) Ганюшин Александр Николаевич 

3) Колесников Сергей Борисович 
4) Кордюков Олег Васильевич 
5) Нерослов Алексей Георгиевич 
6) Шайгарданова Алифра Каусаровна 

11. У правление социальной политики 1) Кауц Вольдемар Эмануилович 
по Верхотурскому району 2) Манылова Галина Витальевна 

3) Мерзлякова Галина Николаевна 
12. Управление социальной политики 1) Агалакова Татьяна Михайловна 

по Гаринскому району 2) Барышникова Раиса Викторовна 
3) Еранкина Ольга Николаевна 
4) Журавлев Виталий Петрович 
5) Зыкова Александра Михайловна 
6) Клюса Зинаида Ивановна 
7) Кропинова Людмила Викторовна 
8) Храмцова Галина Степановна 

13. У правление социальной политики 1) Богданова Валентина Васильевна 
по Верх-Исетскому району города 2) Деменьшина Наталия Евгениевна 
Екатеринбурга 3) Ершова Елена Геннадьевна 

4) Жаров Валерий Александрович 
5) Закирова Нафиса Мугиновна 
6) Лукманова Людмила Ивановна 
7) Михайлова Галина Михайловна 
8) Мокроусов Андрей Германович 
9) Нещеретных Елена Максимовна 
1 О) Нигматуллина Татьяна Васильевна 
11) Новикова Маргарита Виссарионовна 
12) Самиуллина Рима Фанавиевна 
13) Сахарлинская Галина Васильевна 
14) Сергеева Вера Николаевна 
15) Сухалет Ольга Викторовна 
16) Сучкова Валентина Михайловна 
1 7) У чанина Надежда Ивановна 
18) Худайберганова Наталья Петровна 
19) Чукавина Людмила Ивановна 



5 

1 2 3 
20) Шныр Надежда Степановна 

14. Управление социальной политики 1) Булушева Татьяна Викторовна 
по Железнодорожному району 2) Деренко Анастасия Михайловна 
города Екатеринбурга 3) Котельникова Любовь Петровна 

4) Кочеврягина Тамара Ивановна 
5) Лунева Наталья Ивановна 
6) Могучева Галина Сергеевна 
7) Прялина Татьяна Николаевна 
8) Сидорова Ольга Сергеевна 
9) Сулайманова Людмила Васильевна 
1 О) Суслов Николай Васильевич 
11) Фадеева Нелли Ивановна 
12) Фадина Зинаида Тимофеевна 
13) Флягина Галина Николаевна 
14) Хахалкина Лидия Алексеевна 
15) Шувалова Татьяна Николаевна 

15. Управление социальной политики 1) Александрова Наталья Николаевна 
по Кировскому району города 2) Бодров Юрий Алексеевич 
Екатеринбурга 3) Борщевская Ирина Евгеньевна 

4) Вагина Елена Ивановна 
5) Ведерникова Людмила Аркадьевна 
6) Глазунова Нина Геннадьевна 
7) Динмухамитова 
Светлана Файзельхаковна 

8) Еременко Марина Ильинична 
9) Иванова Нина Григорьевна 
1 О) Игошева Ирина Станиславовна 
11) Инишев Владимир Ильич 
12) Казанцева Татьяна Дмитриевна 
13) Калашников Владимир Юрьевич 
14) Лапушкин Сергей Трифонович 
15) Ларионова Татьяна Викторовна 
16) Леснова Любовь Васильевна 
1 7) Макаров Анатолий Борисович 
18) Меркульева Мария Ивановна 
19) Михайлова Наталья Альбертовна 
20) Новоселов Валерий Павлович 
21) Оносов Юрий Николаевич 
22) Потанина Любовь Федотовна 
23) Райкова Галина Ивановна 
24) Рудаков Владимир Геннадьевич 
25) Севрюк Александр Михайлович 
26) Сенников Александр Васильевич 



6 

1 2 3 
27) Сигова Людмила Александровна 
28) Скипор Светлана Владимировна 
29) Скорых Елена Ивановна 
30) Соломаха Наталья Александровна 
31) Солошенко Владимир Митрофанович 
32) Старцева Елена Сергеевна 
33) Таланкина Екатерина Владиславовна 
34) Тверякова Ирина Владимировна 
35) Шашкова Надежда Павловна 
36) Щапова Лера Германовна 
3 7) Юнона Светлана Сергеевна 

16. Управление социальной политики 1) Аксинин Юрий Петрович 
по Ленинскому району города 2) Андраманова Наталья Ивановна 
Екатеринбурга 3) Ахматгалиева Милауша Дульфаровна 

4) Гилева Галина Германовна 
5) Дьяченко Нэля Васильевна 
6) Колоколова Галина Александровна 
7) Костин Александр Дмитриевич 
8) Костина Светлана Александровна 
9) Липинкина Елена Владимировна 
1 О) Магомедова Ашура Гасанкадиевна 
11) Маликова Вера Сергеевна 
12) Муратова Наталья Анатольевна 
13) Новокрещенова Любовь Николаевна 
14) Овчинникова Наталья Николаевна 
15) Павлова Любовь Александровна 
16) Патрушев Леонид Васильевич 
1 7) Перфильева Елена Владимировна 
18) Портнова Лидия Владимировна 
19) Раскевич Людмила Владимировна 
20) Расторгуева Анна Германовна 
21) Русанов Павел Алексеевич 
22) Сонина Галина Валентиновна 
23) Тюленева Вера Семеновна 
24) Уразгильдина Татьяна Анатольевна 
25) Федотьева Алла Валерьевна 
26) Цаур Анатолий Григорьевич 

17. Управление социальной политики 1) Акимкина Галина Дмитриевна 
по Октябрьскому району города 2) Волегова Ирина Валерьевна 
Екатеринбурга 3) Грекова Вера Юрьевна 

4) Иликбаева Олиса Кайниевна 
5) Кодолова Светлана Алексеевна 
6) Козлов Анатолий Владимирович 
7) Кузнецова Оксана Борисовна 



7 

1 2 3 
8) Ломакина Елена Александровна 
9) Портянко Александр Антонович 
1 О) Русакова Ольга Анатольевна 
11) Тарасова Нина Тихоновна 
12) Храмцова Анна Петровна 
13) Целовальникова Алла Борисовна 

18. Управление социальной политики 1) Агалаков Геннадий Александрович 
по Орджоникидзевскому району 2) Алкаева Маргарита Федоровна 
города Екатеринбурга 3) Арфин Алексей Яковлевич 

4) Беляев Павел Федорович 
5) Богатова Людмила Михайловна 
6) Дербенева Ирина Борисовна 
7) Долгих Антонина Николаевна 
8) Дубровин Николай Васильевич 
9) Киямова Галина Ивановна 
1 О) Ковалев Владимир Доннатович 
11) Комиссаров Виктор Тихонович 
12) Коротких Иван Александрович 
13) Кравец Татьяна Шарифовна 
14) Крестьянинова Людмила Ивановна 
15) Кунгурцева Татьяна Александровна 
16) Луговкина Тамара Алексеевна 
17) Маркова Татьяна Павловна 
18) Мосина Роза Сунгатовна 
19) Перфилова Татьяна Ивановна 
20) Поляковский Владимир Евгеньевич 
21) Пуль Владимир Николаевич 
22) Светлова Людмила Алексеевна 
23) Серова Евгения Юрьевна 
24) Умяров Али Борисович 
25) Черемисина Елена Алексеевна 

19. Управление социальной политики 1) Бикинеева Надежда Васильевна 
по Чкаловскому району города 2) Винницкая Валентина Григорьевна 
Екатеринбурга 3) Висимских Людмила Руслановна 

4) Галузина Лариса Викторовна 
5) Гулько Надежда Федоровна 
6) Засыпкина Ольга Евгеньевна 
7) Каюмова Рафия Рафкатовна 
8) Кольцов Евгений Ипполитович 
9) Максимов Владимир Павлович 
1 О) Микрюков Сергей Владимирович 
11) Мингалева Светлана Дмитриевна 
12) Муравьева Ирина Львовна 
13) Назмутдинов Леонид Владимирович 



8 

1 2 3 
14) Насонов Василий Александрович 
15) Овчинникова Лариса Павловна 
16) Парыгина Ольга Сергеевна 
1 7) Подрезов Валерий Анатольевича 
18) Пупкова Елена Борисовна 
19) Редькин Александр Владимирович 
20) Савилова Любовь Павловна 
21) Субботко Людмила Львовна 
22) Сыпачева Надежда Витальевна 
23) Тагарифуллин Заки Гайнельзянович 

20. Управление социальной политики 1) Антипова Людмила Николаевна 
по городу Заречному 2) Бельтюкова Наталья Леонидовна 

3) Валеев Ражап Масугутович 
4) Гаврилюк Надежда Геннадьевна 
5) Гаева Галина Анатольевна 
6) Горбунова Людмила Ивановна 
7) Желтышева Валентина Анатольевна 
8) Завьялова Ангелина Михайловна 
9) Подгорбунская Людмила Анатольевна 
1 О) Сухогузов Евгений Викторович 
11) Чебоксарова Наталья Ивановна 
12) Шмелёва Раиса Николаевна 

21. Управление социальной политики 1) Наймушина Евгения Владимировна 
по городу Ивделю 

22. У правление социальной политики 1) Андреева Ольга Петровна 
по городу Ирбиту и Ирбитскому 2) Ваганова Татьяна Ильинична 
району 3) Вечтомова Юлия Константиновна 

4) Волкова Ольга Васильевна 
5) Егошин Владимир Алексеевич 
6) Карпова Татьяна Яковлевна 
7) Машковцев Николай Александрович 
8) Несина Галина Андреевна 
9) Русаков Анатолий Петрович 
1 О) Самойлова Екатерина Михайловна 
11) Свалухина Вера Борисовна 
12) Сосновских Любовь Николаевна 
13) Фоминых Владимир Витальевич 
14) Чувашева Ольга Валентиновна 
15) Ягудина Галина Николаевна 

23. Управление социальной политики 1) Андреева Ольга Николаевна 
по городу Каменску-Уральскому и 2) Беспалова Ирина Нигаматжановна 
Каменскому району 3) Бузмакова Нина Спиридоновна 

4) Бухаров Анатолий Викторович 
5) Бычкова Ольга Васильевна 



9 

1 2 3 
6) Васильева Лариса Михайловна 
7) Васильева Надежда Николаевна 
8) Воронина Елена Дмитриевна 
9) Головырина Марина Николаевна 
1 О) Ковалик Игорь Алексеевич 
11) Кокарева Светлана Васильевна 
12) Кузьмина Светлана Федоровна 
13) Малинковская Надежда Николаевна 
14) Молочкова Ольга Павловна 
15) Нагорнова Ирина Петровна 
16) Овсянникова Ирина Ивановна 
1 7) Огородова Ольга Николаевна 
18) Расько Татьяна Михайловна 
19) Спинка Ольга Михайловна 
20) Тулупова Зулфия Вахитовна 
21) Ульянов Сергей Викторович 
22) Челочев Сергей Яковлевич 
23) Шелковникова Ольга Ивановна 

24. Управление социальной политики 1) Баранов Николай Александрович 
по городу Камышлову и 2) Галанцева Наталья Ивановна 
Камышловскому району 3) Григорьева Вера Владимировна 

4) Июдина Людмила Михайловна 
5) Каргина Ирина Геннадиевна 
6) Кузнецов Виктор Федорович 
7) Овчинников Юрий Геннадьевич 
8) Падерина Елена Николаевна 
9) Смеричевская Галина Алексеевна 
1 О) Сумейко Татьяна Геннадьевна 
11) Хомутов Анатолий Николаевич 
12) Черемных Валентина Анатольевна 

25. Управление социальной политики 1) Лукьянова Татьяна Михайловна 
по городу Карпинску 2) Панёва Надежда Васильевна 

3) Тихоненкова Рита Михайловна 
26. Управление социальной политики 1) Иконникова Ольга Алексеевна 

по городу Качканару 2) Кандакова Ольга Константиновна 
3) Куклева Нина Ивановна 
4) Шавалдин Олег Сергеевич 
5) Ярушина Надежда Михайловна 

27. У правление социальной политики 1) Гаренских Светлана Ивановна 
по городу Кировграду 2) Головачев Валерий Иванович 

3) Елагина Екатерина Лукьяновна 
4) Мифтахутдинов Карим Мингазович 
5) Небогин Юрий Александрович 
6) Паньшина Галина Самоновна 



10 

1 2 3 
28. У правление социальной политики 1) Барышникова Татьяна Владимировна 

по городу Краснотурьинску 2) Беляев Сергей Леонидович 
3) Васькин Василий Васильевич 
4) Григорьева Людмила Викторовна 
5) Григорьева Марина Николаевна 
6) Еремина Светлана Алексеевна 
7) Жаворонкова Алевтина Александровна 
8) Котлова Викторина Фёдоровна 

29. У правление социальной политики 1) Романова Елена Владимировна 
по городу Красноуральску 2) Рублева Ираида Алексеевна 

3) Свиридова Наталья Григорьевна 
30. Управление социальной политики 1) Десятков Александр Сергеевич 

по городу Красноуфимску и 2) Зыкова Елена Михайловна 
Красноуфимскому району 3) Мешавкин Павел Анатольевич 

4) Миникаев Минигалей Газизянович 
5) Овчинникова Елена Николаевна 
6) Подъячева Наталья Владиленовна 
7) Сабиров Рафаил 
8) Трофимова Галина Николаевна 
9) Числова Надежда Петровна 
1 О) Шаньгина Светлана Геннадьевна 
11) Шартдинова Магафия Мидихатовна 
12) Ярушина Валентина Григорьевна 

31. Управление социальной политики 1) Возмищева Елена Николаевна 
по городу Кушве 2) Камаева Тамара Петровна 

3) Каргапольцева Надежда Николаевна 
4) Лошагин Владимир Васильевич 
5) Марамзина Елена Валентиновна 
6) Савченко Татьяна Викторовна 
7) Синицына Лариса Аркадьевна 
8) Тарасова Ольга Альбертовна 
9) Федорова Ольга Аркадьевна 

32. Управление социальной политики 1) Корепанова Галина Николаевна 
по городу Лесному 

33. У правление социальной политики 1) Бугров Александр Анатольевич 
по Невьянскому району 2) Романова Галина Алексеевна 

34. Управление социальной политики 1) Берсенева Надежда Ивановна 
по Нижнесергинскому району 2) Гоглева Алевтина Александровна 

3) Кукушкина Любовь Ивановна 
4) Никулин Сергей Николаевич 
5) Омельков Михаил Иванович 
6) Павлова Светлана Альгирдасовна 
7) Слесарева Галина Степановна 



11 

1 2 3 
8) Фархутдинов Риф 
9) Филатова Алевтина Васильевна 

35. Управление социальной политики 1) Арифуллина Валентина Леонидовна 
по городу Нижний Тагил и 2) Белоусов Владимир Васильевич 
Пригородному району 3) Беннер Сергей Давидович 

4) Благодерова Наталья Германовна 
5) Быков Сергей Львович 
6) Волкова Надежда Владимировна 
7) Волкова Ольга Федоровна 
8) Данилова Татьяна Юрьевна 
9) Демина Адиля Шайхлислямовна 
1 О) Журавлева Елена Николаевна 
11) Зяблова Наталья Анатольевна 
12) Иванова Татьяна Геннадьевна 
13) Казурова Тамара Васильевна 
14) Камаева Любовь Анатольевна 
15) Клементьев Василий Юрьевич 
16) Кобяк Галина Ивановна 
17) Корчагина Татьяна Юрьевна 
18) Кропотова Лилия Ивановна 
19) Курасова Надежда Васильевна 
20) Лаптева Наталья Михайловна 
21) Лебедева Лидия Михайловна 
22) Лобова Татьяна Павловна 
23) Лопатин Михаил Иванович 
24) Лысова Тамара Титовна 
25) Макаров Виктор Владимирович 
26) Малинин Юрий Анатольевич 
27) Мальцева Ирина Ивановна 
28) Науменко Ираида Геннадьевна 
29) Овчинников Михаил Георгиевич 
30) Осипова Наталья Александровна 
31) Парфенова Светлана Ивановна 
32) Пономарева Галина Павловна 
33) Попова Людмила Васильевна 
34) Промышленников 
Валерий Дмитриевич 

35) Рыбкина Наталья Васильевна 
36) Рыбников Александр Валентинович 
3 7) Семячкова Антонина Ивановна 
38) Солодченко Нина Анатольевна 
39) Судаков Александр Васильевич 
40) Тихонов Владимир Владимирович 
41) Фролова Галина Леонидовна 



12 

1 2 3 
42) Худышкина Людмила Викторовна 
43) Ципис Любовь Петровна 
44) Чиркова Татьяна Федоровна 
45) Шайдуллина Марина Николаевна 
46) Шувалова Ирина Александровна 
4 7) Щеглов Анатолий Ильич 

36. Управление социальной политики 1) Махонин Александр Николаевич 
по городу Нижняя Салда 2) Порфирьева Галина Алексеевна 

37. Управление социальной политики 1) Видман Леонид Эдуардович 
по городу Нижняя Тура 2) Дерябина Ольга Александровна 

3) Сорокина Нина Васильевна 
38. Управление социальной политики 1) Гидер Галина Александровна 

по Новолялинскому району 2) Гончаренко Борис Александрович 
3) Гончаренко Татьяна Федоровна 
4) Кропочева Надежда Владимировна 
5) Леонова Галина Николаевна 
6) Мизюкина Надежда Эдуардовна 

39. Управление социальной политики 1) Аксенова Елена Николаевна 
по городу Новоуральску 2) Ждановских Марина Ивановна 

3) Романова Любовь Алексеевна 
4) Шамсутдинова Тамара Игоревна 

40. Управление социальной политики 1) Бездудная Галина Ивановна 
по городу Первоуральску 2) Бондарева Елена Юрьевна 

3) Вотякова Надежда Михайловна 
4) Гардина Ирина Ивановна 
5) Закиева Лифуза Зулкафиловна 
6) Зиннуров Раис Хаматдинович 
7) Зыкова Татьяна Алексеевна 
8) Кононов Сергей Михайлович 
9) Кочева Татьяна Анатольевна 
1 О) Куплевицких Нина Геннадьевна 
11) Маврина Зульфия Рифовна 
12) Маликов Михаил Александрович 
13) Маслова Мария Андреевна 
14) Мирзаянов Ильхам Гильмурадович 
15) Михалевич Владимир Павлович 
16) Михалевич Татьяна Вениаминовна 
1 7) Михеев Сергей Аркадьевич 
18) Несытых Елена Викторовна 
19) Одинецкий Валерий Леонидович 
20) Панишева Ольга Алексеевна 
21) Савина Татьяна Федоровна 
22) Титлин Сергей Викторович 



13 

1 2 3 
23) Токарев Валерий Дмитриевич 
24) Чёлушкина Елена Владимировна 
25) Чушева Любовь Геннадьевна 
26) Шабунин Федор Павлович 
27) Шарапова Елена Николаевна 
28) Яшкина Венера Хафизовна 

41. У правление социальной политики 1) Аненкова Людмила Васильевна 
по городу Полевскому 2) Мальшакова Галина Михайловна 

3) Рогожкина Светлана Гафуровна 
4) Смагина Анна Георгиевна 
5) Хлыбаев Виктор Алексеевич 

42. У правление социальной политики 1) Киселева Надежда Анатольевна 
по Пышминскому району 2) Падерина Наталья Алексеевна 

3) Подоксёнова Валентина Ивановна 
43. У правление социальной политики 1) Быкова Наталья Юрьевна 

по городу Ревде 2) Желнина Надежда Васильевна 
3) Калягина Ирина Валентиновна 
4) Краснова Наталья Викторовна 
5) Лихачев Виктор Иванович 
6) Орленко Любовь Владимировна 
7) Полуэктова Светлана Михайловна 
8) Тулиганова Разида Габдулловна 
9) Шмелева Лидия Ивановна 

44. У правление социальной политики 1) Костылева Валентина Геннадьевна 
по Режевскому району 2) Красильников Юрий Викторович 

3) Чучалина Тамара Александровна 
45. Управление социальной политики 1) Гатальская Любовь Евгеньевна 

по городу Североуральску 2) Макарова Наталья Николаевна 
3) Шекурова Елена Сергеевна 

46. Управление социальной политики 1) Архипов Евгений Владимирович 
по городу Серову и Серовскому 2) Глушкова Надежда Николаевна 
району 3) Киреева Вера Леонидовна 

4) Матвиишина Надежда Михайловна 
5) Рольская Татьяна Ивановна 
6) Сизикова Галина Макаровна 
7) Тренихина Любовь Сергеевна 
8) Устинов Сергей Александрович 

47. Управление социальной политики 1) Абросов Геннадий Анатольевич 
по Слободо-Туринскому району 

48. Управление социальной политики 1) Берсенев Александр Валентинович 
по Сухоложскому району 2) Викулова Людмила Анатольевна 

3) Головкова Ирина Александровна 
4) Губина Вера Александровна 
5) Чуков Валерий Михайлович 



14 

1 2 3 
49. Управление социальной политики 1) Арбузова Елена Александровна 

по Сысертскому району 2) Бердинский Сергей Павлович 
3) Возмищева Валентина Алексеевна 
4) Гаврилова Альфия Романовна 
5) Инсапова Валентина Витальевна 
6) Кузнецова Галина Григорьевна 
7) Месилов Павел Анатольевич 
8) Мухин Александр Николаевич 
9) Сурина Галина Аркадьевна 
1 О) Чермянинова Екатерина Васильевна 

50. У правление социальной политики 1) Алехнович Светлана Петровна 
по Таборинскому району 

51. У правление социальной политики 1) Агафонов Владимир Владимирович 
по Тавдинскому району 2) Архипов Александр Сергеевич 

3) Воинкова Людмила Александровна 
4) Волчкова Валентина Алексеевна 
5) Вялый Михаил Васильевич 
6) Денисова Светлана Васильевна 
7) Зинькевич Евгений Васильевич 
8) Казанцева Валентина Ивановна 
9) Коновалов Виктор Васильевич 
1 О) Скореева Вера Ивановна 
11) Суслова Галина Васильевна 

52. Управление социальной политики 1) Аксенова Нина Яковлевна 
по Талицкому району 2) Глебова Надежда Григорьевна 

3) Гончарук Галина Ивановна 
4) Денисова Ирина Ксенофонтовна 
5) Казакова Вера Александровна 
6) Кудринских Валентина Григорьевна 
7) Маслаков Николай Павлович 
8) Панкратьева Галина Евгеньевна 
9) Федореева Наталия Евгеньевна 
1 О) Шимолин Иван Николаевич 

53. Управление социальной политики 1) Журавлёва Галина Дмитриевна 
по Туринскому району 2) Полушина Алевтина Альевна 

3) Прошкин Василий Андреевич 
4) Хомылева Галина Николаевна 
5) Шевчик Галина Ивановна 

54. У правление социальной политики 1) Дедяева Надежда Борисовна 
по Шалинскому району 2) Кузнецов Владимир Николаевич 

3) Кузьминых Александра Андреевна 
4) Савельева Наталья Николаевна 
5) Суркова Вера Павловна 


		2016-06-14T17:54:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




